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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Moscow-Open 2014 A 
Последнее обновление12.02.2014 10:25:12

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном
1 GM Moiseenko Alexander 2710 UKR 1 1 ½ ½ ½ 1 1 ½ 1 7 1
32 IM Sivuk Vitaly 2507 UKR 1 1 ½ 1 ½ ½ ½ 0 1 6 23
35 GM Ajrapetjan Yuriy 2495 UKR 1 ½ 1 1 0 1 0 ½ 1 6 27
38 IM Pavlov Sergey 2485 UKR 1 1 0 ½ ½ ½ 1 1 0 5,5 42
46 IM Bortnyk Olexandr 2463 UKR ½ 1 1 ½ ½ ½ 1 ½ 0 5,5 37
62 IM Golichenko Ilija 2426 UKR 1 0 1 1 0 1 0 1 0 5 63

121 IM Mischuk Dmitry 2300 UKR 0 0 ½ ½ 1 1 0 0 0 3 166
134 Triapishko Olexandr 2265 UKR 0 1 1 0 1 0 1 ½ 0 4,5 85
162 Chumachenko Alexander 2175 UKR 0 0 ½ 0 1 0 ½ 1 0 3 165
11 WGM Doluhanova Evgeniya 2345 UKR 1 ½ 1 1 1 0 ½ 0 1 6 16
77 Barchuk Irina 1977 UKR 0 ½ 0 1 0 0 1 ½ 1 4 109
84 Martynkova Olena 1963 UKR 1 ½ ½ 1 0 1 0 ½ ½ 5 49
13 Polishchuk Oleg 2281 UKR 1 ½ 0 0 0 0 0 0 0 1,5 340
19 Kononenko Dmitry 2260 UKR ½ 1 1 1 1 ½ 1 1 0 7 6
21 IM Stets Vasilij 2250 UKR 1 1 0 0 1 ½ 1 0 1 5,5 75
39 Eliseev Evgeniy 2193 UKR 1 0 ½ 1 ½ 1 0 0 1 5 114
98 Francuzov Alexander 2110 UKR 1 0 1 ½ ½ 1 ½ ½ 1 6 52

248 Veliev Ali 1845 UKR 0 1 0 1 0 1 1 0 0 4 222
23 IM Zakharchenko Arnold 2172 UKR ½ 1 1 0 0 0 0 1 ½ 4 93
38 IM Chubar Vladimir 2090 UKR 1 1 0 0 0 1 0 1 1 5 57
52 Smiyan Vladimir 2038 UKR 0 ½ 1 1 ½ 1 0 ½ ½ 5 66
79 Pechonkin Oleg 1935 UKR 0 1 0 1 0 1 1 ½ 1 5,5 38

Обзор игроков для UKR
Результаты последнего тура для UKR
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 26 42 Semenov Viktor 2068 4½ - - + 4½ Pechonkin Oleg 1935 79
9 30 69 Rosanov Lev I. 1977 4½ ½ - ½ 4½ Smiyan Vladimir 2038 52
9 31 38 IM Chubar Vladimir 2090 4 1 - 0 4½ Iskichekova Nadezhda 1750 111
9 44 94 Cherkasov Vladimir 1842 3½ ½ - ½ 3½ IM Zakharchenko Arnold 2172 23
9 14 11 WGM Doluhanova Evgeniya 2345 5 1 - 0 5 WFM Vifleemskaia Svetlana 2112 50
9 33 63 Azimova Karina 2070 4½ ½ - ½ 4½ Martynkova Olena 1963 84
9 56 77 Barchuk Irina 1977 3 1 - 0 3 Yanygina Olga 1823 123
9 1 1 GM Moiseenko Alexander 2710 6 1 - 0 6½ GM Ponkratov Pavel 2611 17
9 9 14 GM Volkov Sergey 2627 5½ 1 - 0 5½ IM Pavlov Sergey 2485 38
9 14 22 GM Shomoev Anton 2568 5½ 1 - 0 5½ IM Bortnyk Olexandr 2463 46
9 22 32 IM Sivuk Vitaly 2507 5 1 - 0 5 IM Golichenko Ilija 2426 62
9 23 35 GM Ajrapetjan Yuriy 2495 5 1 - 0 5 Iljiushenok Ilia 2426 63
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9 41 73 IM Arslanov Shamil 2396 4½ 1 - 0 4½ Triapishko Olexandr 2265 134
9 72 154 Elistratov Semen 2212 3 1 - 0 3 IM Mischuk Dmitry 2300 121
9 75 162 Chumachenko Alexander 2175 3 0 - 1 3 FM Natacheev Peter 2287 127
9 1 31 Sadovsky Artem 2220 7½ 1 - 0 7 Kononenko Dmitry 2260 19
9 31 34 Senkow Alexandr 2213 5 0 - 1 5 Francuzov Alexander 2110 98
9 50 149 Buvaltsev Andrey 2032 4½ 0 - 1 4½ IM Stets Vasilij 2250 21
9 76 39 Eliseev Evgeniy 2193 4 1 - 0 4½ Kuznetsov Sergei 0 324
9 92 161 Baskakov Nikolay 2000 4 1 - 0 4 Veliev Ali 1845 248
9 167 13 Polishchuk Oleg 2281 1½ 0 без пары
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Рп Группа
2719 Open A 
2650 Open A 
2550 Open A 
2471 Open A 
2522 Open A 
2455 Open A 
2077 Open A 
2387 Open A 
2168 Open A 
2235 Open B
1748 Open B
2210 Open B
1670 Open C
2318 Open C
2122 Open C
1941 Open C
2083 Open C
1830 Open C
1734 Open D
1843 Open D
1759 Open D
2062 Open D
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Подробности игрока для UKR

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
IM Zakharchenko Arnold  2172 UKR Rp:1734 Очки 4

1 98 Krylov Vladimir 1829 RUS 4,5 s ½ 
2 111 Iskichekova Nadezhda 1750 KAZ 4,5 w 1 
3 56 Kazantsev Valentin 2029 BLR 5,5 s 1 
4 34 Borisov Evgenij 2106 RUS 6 w 0 
5 138 Guberniev Alexey 0 RUS 6,5 s 0 
6 92 Samatov Anatolij 1859 RUS 3,5 w 0 
7 93 Shcherbakov Nikolay 1858 RUS 4 s 0 
8 117 Amelichkin Nikolay 1722 RUS 2,5 w 1 
9 94 Cherkasov Vladimir 1842 RUS 4 s ½ 

IM Chubar Vladimir  2090 UKR Rp:1843 Очки 5
1 114 Keze Arnis 1738 RUS 3 w 1 
2 147 Shegai Anatoly 0 RUS 4 s 1 
3 13 FM Zilbert Oleg 2262 RUS 7 w 0 
4 77 FM Burkov Dmitry 1944 RUS 5,5 s 0 
5 81 Kuleshov Viktor 1905 RUS 5 w 0 
6 97 Kashirsky Eugeny D. 1836 RUS 4 s 1 
7 79 Pechonkin Oleg 1935 UKR 5,5 w 0 
8 101 Surov Anatoly 1828 RUS 3,5 s 1 
9 111 Iskichekova Nadezhda 1750 KAZ 4,5 w 1 

 Smiyan Vladimir  2038 UKR Rp:1759 Очки 5
1 40 Shmatkov Mikhail 2081 RUS 4 s 0 
2 108 Mironov Yury 1781 RUS 1,5 w ½ 
3 117 Amelichkin Nikolay 1722 RUS 2,5 s 1 
4 90 Morozov Boris 1867 RUS 3 w 1 
5 148 Temiakov Viktor 0 RUS 5 s ½ 
6 140 Ivanov Valery 0 RUS 5 w 1 
7 18 FM Artyushikhin Valentin 2193 RUS 7 s 0 
8 102 Degtiarev Viktor 1827 RUS 4,5 w ½ 
9 69 Rosanov Lev I. 1977 RUS 5 s ½ 

 Pechonkin Oleg  1935 UKR Rp:2062 Очки 5,5
1 4 IM Lazarev Gennady 2361 RUS 5 s 0 
2 119 Vasiukova Ekaterina 1679 RUS 3,5 w 1 
3 22 Karmov Mazhmudin 2176 RUS 5,5 s 0 
4 109 Frantsuzova Lyudmila 1754 RUS 4 w 1 
5 10 Kachar Vladimir 2278 RUS 6,5 s 0 
6 116 Kosulin Vladimir 1729 RUS 3 w 1 
7 38 IM Chubar Vladimir 2090 UKR 5 s 1 
8 39 Neiman Mikhail 2087 RUS 5 w ½ 
9 42 Semenov Viktor 2068 RUS 4,5 - 1K

WGM Doluhanova Evgeniya  2345 UKR Rp:2235 Очки 6
1 87 Sviridova Olga 1957 RUS 4 - 1K
2 61 Sergeeva Natalia 2072 RUS 5,5 w ½ 
3 49 WFM Khazieva Elza 2116 RUS 5,5 s 1 
4 30 Sukhareva Evgeniya 2202 RUS 6,5 w 1 
5 73 Aseeva Anastasia 1997 RUS 5 s 1 
6 2 IM Atalik Ekaterina 2439 TUR 7 w 0 
7 83 WFM Obolentseva Alexandra 1963 RUS 5,5 s ½ 
8 29 WFM Suslova Alena 2220 RUS 6 s 0 
9 50 WFM Vifleemskaia Svetlana 2112 RUS 5 w 1 

 Barchuk Irina  1977 UKR Rp:1748 Очки 4
1 1 IM Bodnaruk Anastasia 2452 RUS 7 w 0 
2 121 Schevyova Lubov 1830 RUS 4,5 s ½ 
3 125 Leolko Ludmila 1817 RUS 4,5 w 0 
4 149 Aprausheva Elizaveta 0 RUS 2,5 s 1 
5 104 Chekmareva Liya 1868 RUS 3,5 w 0 
6 135 Feofilova Elizaveta 1733 RUS 3,5 s 0 
7 134 Schevieva Nadezhda 1756 RUS 1,5 w 1 
8 116 Kozina Anastasia 1839 RUS 4 s ½ 
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9 123 Yanygina Olga 1823 RUS 3 w 1 
 Martynkova Olena  1963 UKR Rp:2210 Очки 5

1 8 IM Guseva Marina 2388 RUS 6,5 s 1 
2 38 WFM Eryshkanova Anastasiya 2149 RUS 5 w ½ 
3 40 Bogachkova Alena 2133 RUS 5 s ½ 
4 36 WFM Rjanova Valery 2171 RUS 3 w 1 
5 26 WFM Khlichkova Tatiana 2232 RUS 5,5 s 0 
6 55 WFM Atabayeva Gozel 2087 TKM 5 w 1 
7 30 Sukhareva Evgeniya 2202 RUS 6,5 s 0 
8 61 Sergeeva Natalia 2072 RUS 5,5 w ½ 
9 63 Azimova Karina 2070 RUS 5 s ½ 

GM Moiseenko Alexander  2710 UKR Rp:2719 Очки 7
1 98 IM Shvedchikov Anatoli I. 2353 RUS 4,5 s 1 
2 61 Smirnov Alexey 2428 RUS 4,5 w 1 
3 32 IM Sivuk Vitaly 2507 UKR 6 s ½ 
4 45 FM Aghasaryan Robert 2467 ARM 6 w ½ 
5 39 GM Naumkin Igor 2478 RUS 5,5 s ½ 
6 49 FM Alekseenko Kirill 2459 RUS 5,5 w 1 
7 30 IM Prizant Jaroslav 2534 RUS 5,5 s 1 
8 8 GM Khairullin Ildar 2651 RUS 6,5 w ½ 
9 17 GM Ponkratov Pavel 2611 RUS 6,5 w 1 

IM Sivuk Vitaly  2507 UKR Rp:2650 Очки 6
1 130 FM Oganisian Roman 2275 RUS 3 s 1 
2 87 FM Tologontegin Semetey 2368 KGZ 5 w 1 
3 1 GM Moiseenko Alexander 2710 UKR 7 w ½ 
4 48 IM Chekhov Sergei 2460 RUS 5,5 s 1 
5 13 GM Kokarev Dmitry 2628 RUS 6 w ½ 
6 18 GM Maletin Pavel 2586 RUS 5,5 s ½ 
7 11 GM Krasenkow Michal 2638 POL 7 w ½ 
8 12 GM Swiercz Dariusz 2630 POL 6 s 0 
9 62 IM Golichenko Ilija 2426 UKR 5 w 1 

GM Ajrapetjan Yuriy  2495 UKR Rp:2550 Очки 6
1 133 FM Rozanov Pavel B. 2266 RUS 3 w 1 
2 93 Xu Yinglun 2357 CHN 5 s ½ 
3 97 FM Rozhko Dmitry 2354 RUS 5 w 1 
4 95 IM Akkozov Berik 2355 KAZ 5 s 1 
5 17 GM Ponkratov Pavel 2611 RUS 6,5 w 0 
6 76 FM Duzhakov Ilya 2390 RUS 5 s 1 
7 13 GM Kokarev Dmitry 2628 RUS 6 w 0 
8 57 FM Seliverstov Vladimir 2436 RUS 5 s ½ 
9 63 Iljiushenok Ilia 2426 RUS 5 w 1 

IM Pavlov Sergey  2485 UKR Rp:2471 Очки 5,5
1 136 FM Uraev Ivan 2259 RUS 3,5 s 1 
2 116 IM Kozlitin Oleg 2305 RUS 4,5 w 1 
3 6 GM Popov Ivan 2653 RUS 6,5 s 0 
4 85 FM Oganian Miran 2369 RUS 5 w ½ 
5 95 IM Akkozov Berik 2355 KAZ 5 s ½ 
6 83 FM Sanzhaev Darsen 2374 RUS 5 w ½ 
7 92 FM Savitskiy Sergey 2357 RUS 5 s 1 
8 152 Zimin Alexey 2216 RUS 5 w 1 
9 14 GM Volkov Sergey 2627 RUS 6,5 s 0 

IM Bortnyk Olexandr  2463 UKR Rp:2522 Очки 5,5
1 144 Rudometov Maxim 2245 RUS 3,5 s ½ 
2 142 Miroshnichenko Pavel 2246 RUS 4 w 1 
3 148 Denishev Marat 2239 RUS 3,5 s 1 
4 31 GM Iljushin Alexei 2518 RUS 5,5 w ½ 
5 20 GM Grigoriants Sergey 2581 RUS 6,5 s ½ 
6 4 GM Socko Bartosz 2663 POL 6 w ½ 
7 93 Xu Yinglun 2357 CHN 5 s 1 
8 24 IM Mozharov Mikhail 2564 RUS 6,5 w ½ 
9 22 GM Shomoev Anton 2568 RUS 6,5 s 0 
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IM Golichenko Ilija  2426 UKR Rp:2455 Очки 5
1 160 Murtazin Bulat 2181 RUS 4 s 1 
2 8 GM Khairullin Ildar 2651 RUS 6,5 w 0 
3 132 Korovianski Dmitry 2267 RUS 3,5 s 1 
4 116 IM Kozlitin Oleg 2305 RUS 4,5 w 1 
5 26 GM Gabrielian Artur 2555 RUS 6 s 0 
6 118 IM Rjabzev Konstantin 2304 RUS 3,5 w 1 
7 14 GM Volkov Sergey 2627 RUS 6,5 s 0 
8 112 FM Randazzo Adrian 2314 ITA 4 w 1 
9 32 IM Sivuk Vitaly 2507 UKR 6 s 0 

IM Mischuk Dmitry  2300 UKR Rp:2077 Очки 3
1 24 IM Mozharov Mikhail 2564 RUS 6,5 s 0 
2 176 FM Igonin Temur 2118 UZB 4 w 0 
3 189 Martynyuk Elizaveta 1996 RUS 1,5 s ½ 
4 167 Kalinin Nikita 2164 RUS 2,5 w ½ 
5 168 Zubkov Vsevolod 2163 RUS 3,5 s 1 
6 181 FM Kapitsyn Mark 2101 RUS 2 w 1 
7 72 Gevorgyan David 2397 ARM 5,5 s 0 
8 180 Lomasov Semen 2107 RUS 4,5 w 0 
9 154 Elistratov Semen 2212 RUS 4 s 0 

 Triapishko Olexandr  2265 UKR Rp:2387 Очки 4,5
1 36 GM Khusnutdinov Rustam 2491 KAZ 6 w 0 
2 192 Grishaev Igor 1966 RUS 3 s 1 
3 64 FM Mokshanov Alexey 2424 RUS 5,5 w 1 
4 11 GM Krasenkow Michal 2638 POL 7 s 0 
5 80 IM Slugin Sergey 2375 RUS 4,5 w 1 
6 69 FM Tsydypov Zhamsaran 2402 RUS 5 s 0 
7 74 FM Saiyn Zhanat 2395 KAZ 4,5 w 1 
8 71 Yaksin Oleg 2398 RUS 4,5 w ½ 
9 73 IM Arslanov Shamil 2396 RUS 5,5 s 0 

 Chumachenko Alexander  2175 UKR Rp:2168 Очки 3
1 64 FM Mokshanov Alexey 2424 RUS 5,5 w 0 
2 109 IM Semiev Suhrab 2331 TKM 3,5 s 0 
3 187 WFM Larina Marija 2043 RUS 2,5 w ½ 
4 19 GM Grigoryan Karen H. 2584 ARM 6,5 s 0 
5 174 Khahaev Dmitriy 2134 RUS 1 w 1 
6 111 FM Faizrakhmanov Ramil 2323 RUS 5 s 0 
7 133 FM Rozanov Pavel B. 2266 RUS 3 w ½ 
8 141 FM Papayan Oleg 2247 RUS 3,5 s 1 
9 127 FM Natacheev Peter 2287 RUS 4 w 0 

 Polishchuk Oleg  2281 UKR Rp:1670 Очки 1,5
1 189 Salamov Khetag 1958 RUS 4,5 s 1 
2 116 Shapiro David 2080 RUS 6 w ½ 
3 102 Alkaev Roman 2106 RUS 6 s 0 
4 191 Navrodskiy Boris 1950 RUS 4,5 w 0 
5 324 Kuznetsov Sergei 0 RUS 4,5 w 0 
6 - без пары -   - - - 0 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr123307.aspx?lan=11
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